
položka Název popis jednotka cena za jednotku [Kč 
bez DPH]

požadovaný 
počet jednotek

cena celková [Kč 
bez DPH]

přesný typ zařízení vč. PN (pokud je k 
dispozici), vč. přídavných modulů 

chlazení, redundatních zdrojů a rozšířené 
podpory výrobce (pokud jsou PN

výrobce/vendor

JL087A

HPE Aruba Networking X372 54VDC 1050W 
110-240VAC Power Supply"

30 Patch kabel LSH/APC-LSH/APC SM 10m Patchcord optický SM OS1/OS2, G657A1, LSH/APC-
LSH/APC 10m

ks 392,00

4 1 568,00

OPA-9A-LSH/LSH-10D-ZX

Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, 
LSH/APC-LSH/APC, 10m,LSOH žlutý dup. 
2x 2mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), 
konekt ZCOMAX

31 Patch kabel LSH/APC-LC SM 2m Patchcord optický SM OS1/OS2, G657A1, LSH/APC-LC/PC 
2m

ks 230,00

12 2 760,00

OPA-9A-LSH/LC-2D-ZX

Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, 
LSH/APC-LC/PC,2m, LSOH žlutý dup. 2x 
2mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), 
konektory ZCOMAX

32 Patch kabel LC-SC MM 2m Patchcord optický MM OM3, 50/125, LC-SC 2m

ks 129,00

10 1 290,00

OPA-OM3-LC/SC-2D-ZX

Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-SC, 
2m, LSOH aqua dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB, 
R/L -35dB, ZCOMAX

Celkem 34 180,00

Napájecí zdroj 1050W Napájecí zdroj pro Přepínač Ethernet PoE ks 14 281,00 2 28 562,00 Hewlett Packard Enterprise29


